
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Bol iv ia 5150- 4400 - Sal ta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 26 dejunio de2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EXP-EXA : 8307/2009.
RESCD-EXA : 264/2009.

VISTO:

La presentación realizada por el Profesor Responsable de la cátedra de Investigación
Operativa, Lic. Cristian Martínez, por la cual solicita prórroga para la presentación de las
respectivas planill as de regularidad;

CONSIDERANDO:

Que, a fs. 1 vta. de estas actuaciones, se cuenta con el despacho favorable de la
Comisión de Docenciae Investigación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinariadel 24 dejunio del cte. año, aprueba
por unanimidad el despacho antes citado con el siguiente agregado "en carácter de
excepción";

POR ELLO:

Y enuso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DI RECTI VO DE LA FACUL TAD DE CI ENCI AS EXACTAS

RESUELVE:

ARTI CUL O 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAº: Autorizar al Lic. Cristian Martínez a presentar, en carácter de excepción,
las planill as de regularidad correspondientes a la asignatura Investigación Operativa hasta el
día 1 O dejulio de 2009.

ARTI CUL O 2º: Hágase saber con copia al Lic. Martínezy siga alaDirección de Alumnos.
Cumplido, ARCHIVESE.

NMA ¿
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prot. [VA LUZ RODRIGUE?
VICE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACHAS


